
 

Organizace Linka Místnost Jméno Mobil Telefon 

VRÁTNICE HALA MORENDA 111    +420 732 496 022 

JIHOMORAVSKÁ KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS + BTS + SCS – 
EKONOMICKÉ CENTRUM 

103 1.03 Ing. Marta Gabrielová +420 730 898 686 +420 542 211 816 

  Mgr. Nikola Siváková +420 734 235 743  

104 1.04 Marcela Říhová +420605 247 672  +420 542 211 273 

JIHOMORAVSKÝ TENISOVÝ SVAZ 105 1.05 Jiří Hanák   

   Jan Macharáček  +420 542 218 230 

JIHOMORAVSKÉ BASKETBALOVÉ CENTRUM 106 1.06 Mgr. Jan Kozina +420 722 964 641  

TĚLOVÝCHOVNÁ UNIE BRNĚNSKÁ 107 1.07 Stanislav Němec +420 739 674 447  

JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 201 2.01 Zasedací místnost   

202 2.02 Stanislav Schwarz +420 734 447 990 +420 542 212 886 

203 2.03 Josef Dvořáček +420 731 452 808  

JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ VOLEJBALOVÝ SVAZ 102 1.02 Štěpán Říha +420 602 766 605  

MĚSTSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ A 
OKRESNÍ FOTBALOVÝ SVAZ BRNO-VENKOV 

205 2.05 Zasedací místnost   

206 2.06 Zasedací místnost  +420 543 254 963 

207 2.07 Libor Charvát  +420 543 254 131 

JIHOMOR. KRAJSKÁ ORGANIZACE ČUS A SCS 208 2.08 Jakub Koudelka +420 731 616 190  

JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ SVAZ HÁZENÉ 209 2.09 Mg.A. Veronika Popovičová +420 737 754 499  

ČESKÁ BASKETBALOVÁ FEDERACE JM 210 2.10 Petr Vrážel   

  Pavel Večeřa +420 602 532 751  

BASKETBAL TYGŘI BRNO 211 2.11 Vladimír Paunovič   

ČESKÝ SVAZ LEDNÍHO HOKEJE 212 2.12 Rudolf Potsch +420 602 722 363 +420 542 211 107 

213 2.13 Vítězslav Sklenář +420 777 586 818 +420 542 211 117 

214 2.14 Zasedací místnost   

 
 


